
LORENZO CANA Ekskluzywny pled
marynarski z wełny merino, wzór Paisley,
kolorowe odcienie czerwieni, 140 x 200 cm
Indeks: 867418 Producent: LORENZO CANA Kod producenta: 9625622

Cena: 381.55 zł

Opis

LORENZO CANA Luksusowy koc wełniany, żakard, tkany z
najdelikatniejszej wełny, z wełny merynosów, z bawełny,
Paisley, odcienie czerwieni, kolorowy koc bawełniany, pled,
140 cm x 200 cm, 9625622
Producent: LORENZO CANA

Ta kolekcja koców harmonijnych kolorów zapewni Ci elegancką oprawę wnętrza w różnych stylach, od skandynawskiego
po wiejski czy retro. Wykonane z wysokiej jakości włókien naturalnych, kocy LORENZO CANA są nie tylko piękne
wizualnie, ale także przyjazne dla skóry i trwałe. Pozwól sobie na odrobinę luksusu od marki LORENZO CANA, która
oferuje produkty premium z włoskimi korzeniami.

Materiał: 50% wełna 50% bawełna - Wymiary: 140 x 200 cm
Przytulny designerski koc LORENZO CANA wykonany w 50% z wełny z merynosów w połączeniu z 50% bawełną.
Przepiękny koc z misternie tkanym wzorem Paisley to prawdziwy luksus – element, który nada Twojemu salonowi lub
ogrodowi zimowemu barwny akcent. Kolorowy wzór koca wyczaruje orientalną atmosferę w Twoim domu. Również na
pikniku ten elegancki koc szybko stanie się nieodzownym elementem garderoby.
Odkryj naszą nową kolekcję koców w harmonijnych, modnych kolorach z pasującymi kolorystycznie poszewkami na
poduszki. Misternie tkany koc z przytulnej wełny z jagnięcej merynosów przyciąga wzrok w prawie każdym stylu
wystroju wnętrza, takim jak skandynawski, wiejski, retro lub Shabby Chic. Pozwól sobie na ten element luksusu od
Lorenzo Cana.
Wszystkie nasze akcesoria i tekstylia domowe są wykonane z wysokiej jakości włókien naturalnych, takich jak na
przykład kaszmir, wełna, jedwab, bawełna i alpaka. Są one farbowane wyłącznie nieszkodliwymi dla zdrowia
barwnikami niezawierającymi azo. Wysokiej jakości produkty LORENZO CANA są również popularne jako elegancki
upominek lub jako prezent na wiele okazji, takich jak urodziny, Boże Narodzenie i Dzień Matki. Odkryj różnorodność
LORENZO CANA!
LORENZO CANA to rozwijająca się marka premium z włoskimi korzeniami. Produkty LORENZO CANA są
projektowane w Niemczech, a następnie produkowane przez wybrane manufaktury w małych seriach. Ponieważ sami
produkujemy nasze produkty i sprzedajemy je bezpośrednio, unikamy pośredników i możemy przekazać naszym
klientom tę korzyść finansową. LORENZO CANA oznacza dla naszych klientów wysokiej jakości, wyjątkowe produkty
w przystępnej cenie.

waga przedmiotu: 600 grams
opis przedziału wiekowego: Dorosły
punkt znaku wypunktowania: Materiał: 50% wełna 50% bawełna - Wymiary: 140 x 200 cm, Przytulny designerski koc



Kolor czerwony

Wymiary 140 cm x 200 cm

Materiał 50% wełna merino, 50% bawełna

Styl Paisley

LORENZO CANA wykonany w 50% z wełny z merynosów w połączeniu z 50% bawełną. Przepiękny koc z misternie
tkanym wzorem Paisley to prawdziwy luksus – element, który nada Twojemu salonowi lub ogrodowi zimowemu barwny
akcent. Kolorowy wzór koca wyczaruje orientalną atmosferę w Twoim domu. Również na pikniku ten elegancki koc
szybko stanie się nieodzownym elementem garderoby., Odkryj naszą nową kolekcję koców w harmonijnych, modnych
kolorach z pasującymi kolorystycznie poszewkami na poduszki. Misternie tkany koc z przytulnej wełny z jagnięcej
merynosów przyciąga wzrok w prawie każdym stylu wystroju wnętrza, takim jak skandynawski, wiejski, retro lub
Shabby Chic. Pozwól sobie na ten element luksusu od Lorenzo Cana., Wszystkie nasze akcesoria i tekstylia domowe
są wykonane z wysokiej jakości włókien naturalnych, takich jak na przykład kaszmir, wełna, jedwab, bawełna i alpaka.
Są one farbowane wyłącznie nieszkodliwymi dla zdrowia barwnikami niezawierającymi azo. Wysokiej jakości produkty
LORENZO CANA są również popularne jako elegancki upominek lub jako prezent na wiele okazji, takich jak urodziny,
Boże Narodzenie i Dzień Matki. Odkryj różnorodność LORENZO CANA!, LORENZO CANA to rozwijająca się marka
premium z włoskimi korzeniami. Produkty LORENZO CANA są projektowane w Niemczech, a następnie produkowane
przez wybrane manufaktury w małych seriach. Ponieważ sami produkujemy nasze produkty i sprzedajemy je
bezpośrednio, unikamy pośredników i możemy przekazać naszym klientom tę korzyść finansową. LORENZO CANA
oznacza dla naszych klientów wysokiej jakości, wyjątkowe produkty w przystępnej cenie.
Opis produktu: Ten przytulny koc LORENZO CANA prezentuje się w luksusowym, orientalnym stylu, wykonany z
50% wełny w połączeniu z 50% bawełną. Koc jest starannie tkany żakardowo z wystawnym wzorem paisley i ogrzewa
dzięki szlachetnym włóknom naturalnym. Jako kolorowe dzieło sztuki ten ekstrawagancki pled ozdobi Twoją sofę.
Poczuj różnicę i pozwól sobie na odrobinę luksusu od LORENZO CANA!
marka: Lorenzo Cana
pory roku: Wszystkie
rodzaj tkaniny: 50 wełna 50 bawełna
rozmiar: 150 x 200 cm
numer części: 9625622
styl: Dom wiejski
kolor: Bunt
wzór: Paisley
waga opakowania przedmiotu: 0.64 kilograms
producent: LORENZO CANA
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 4250517853422
zalecane węzły przeglądania: 20853001031, 20853147031
temat: Kwiaty
specjalna funkcja: Przyjazny dla skóry
typ sportowy: na kemping
nazwa przedmiotu: LORENZO CANA Luksusowy koc wełniany, żakard, tkany z najdelikatniejszej wełny, z wełny
merynosów, z bawełny, Paisley, odcienie czerwieni, kolorowy koc bawełniany, pled, 140 cm x 200 cm, 9625622
data uruchomienia strony produktu: 2021-10-16T09:12:11.543Z
materiał: Mieszanka bawełny
instrukcje opieki: Prać w pralce

Parametry

Zdjęcia
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